
UCHWAŁA  Nr  734/04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia   27  października  2004 r. 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 
 
Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                       
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                        
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                        
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 3011/162/2004 z dnia 25 października 2004r. - uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 28.653 zł.,                        
pochodzącą z pożyczki Banku Światowego (ujętą w części 83, poz. 6 � kredyt na program 
aktywizacji obszarów wiejskich oraz poz. 26 - współfinansowanie programu �Aktywizacja 
Obszarów Wiejskich�), w ramach dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa się  plan   wydatków  budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 28.653 zł.,                        
z tego w dziale: 
 

• 150 � Przetwórstwo  przemysłowe,  rozdziale  15011 � Rozwój  przedsiębiorczości 
o  łączną  kwotę                                                                                                28.653 zł.,                        
§ 4303 � zakup usług pozostałych (finansowanie z kredytu na program aktywizacji 

                         obszarów  wiejskich) o kwotę                                                       14.036 zł., 
 
§ 4304 � zakup  usług  pozostałych (współfinansowanie programu �Aktywizacja 

                           Obszarów Wiejskich�) o  kwotę                                                 14.617 zł., 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z realizacją 

            zadań PAOW - podkomponentu B1 � �Przekwalifikowanie siły roboczej�, na usługi 
           w zakresie szkoleń, zgodnie z  załącznikiem  Nr  2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa  
Świętokrzyskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                           Marszałek   Województwa 
 
                                                 
                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 734/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2004r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 

§ Zwiększ
enie 

Zmni
ejsze
nie 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych samorz.wojew.  28.653 

 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa (finansow. z pożyczek i kredytów zagr.) 2233 14.036 

 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa (współfinans.pożyczek i kredytów zagran.) 2234 14.617 

 OGÓŁEM  28.653 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 734/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 � Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 

§ Zwiększ
enie 

Zmni
ejsze
nie 

III Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew. 

 28.653 

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa (finansow. z pożyczek i 
kredytów zagr.) 

223
3 14.036 

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa (współfinans.pożyczek i 
kredytów zagran.) 

223
4 14.617 

 OGÓŁEM  28.653 
 

 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 734/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2004r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  28.653
IV  Pozostałe wydatki bieżące  28.653

 Zakup usług pozostałych (finans.z pożycz. i kredytów 
zagr.) 4303 14.036

 Zakup usług pozostałych (współfin.pożyczek i 
kredytów zagran.) 4304 14.617

 OGÓŁEM  28.653
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 734/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  28.653 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  28.653 

 Zakup usług pozostałych (finans.z pożycz. i 
kredytów zagr.) 4303 14.036 

 Zakup usług pozostałych (współfin.pożyczek i 
kredytów zagran.) 4304 14.617 

 OGÓŁEM  28.653 
 

 
 
 


